2023 年 3 月 13 日

会員並びに保護者 各位

東急スイミングスクールたまプラーザ

3 月 13 日（月）以降のコロナウイルス感染症対策について

 平素より当スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、政府から発信されました「マスク着用の考え方等について」を踏まえまして、

3 月 13 日（月）以降のご利用方法を下記の通りとさせていただきます。

記

■館内利用時のマスク着用について

3 月 13 日（月）以降もマスク着用を推奨いたします。

 尚、従業員・コーチにつきましては、引き続きマスクを着用いたします。

■その他基本的感染対策について

手指消毒・検温・ロッカーの分散利用等につきましては、現在のルールを継続して

運営を行ってまいります。

■対策緩和について

2023 年 4 月の営業からは観覧の制限は撤廃して、常時ご観覧できるようにいたします。

但し、過度な密を防止する目的で、各家庭 1 名様でのご観覧に引き続きご協力ください。

以上